



יד ושם



המשרד לאזרחים ותיקים

"לדורות"

סיפורי החיים של ניצולי השואה החיים בישראל

שאלון לרישום קורות ניצולת השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור זיכרון השואה ובהנחלתו לדורות הבאים. לכן, המידע על קורותיהם של הניצולים חיוני מאוד לחוקרים ולבני הדורות הבאים. בעזרת סידע זה אפשר יהיה להכיר את הסיפורים הפרטיים המרכיבים את התמונה הרחבה של תקופת השואה. לסיפור האישי שלכם יש חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד שכתובתו www.ledorot.gov.il. אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

שם משפחה ושם פרטי כיום

שם משפחה: סמואל	שם פרטי: אבי
-----------------	--------------

פרטים אישיים לפני השואה ובתקופתה

יש לרשום שמות ומקומות באותיות דפוס (גם בלועזית) במקומות המסומנים. חובה למלא את השדות המודגשים.

שם משפחה לפני המלחמה או בתקופתה		בלועזית	שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה	שם נעורים:
סמואל		SAMUEL	אבי	שם נעורים: OCSI
שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה		בלועזית	מס':	תאריך לידה:
אלכסי		ANDREI	1	08/10/1922
מקום לידה (ישו, מחוז):		בלועזית	ארץ לידה:	
קלוז' (Cluj)		CLUJ	רומניה	ROMANIA
שם פרטי של האב:		שם פרטי ושם נעורים של האם:		
אנדריק		אילנה		
שם פרטי של האב (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):		שם פרטי של האשה:		
סנדרה		פריסקויה		
מקום מגורים לפני המלחמה (ישו, מחוז):		בלועזית	ארץ המגורים:	
אלבה - יוליה		ALBA - JULIA	רומניה	ROMANIA
השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה:		מקצוע לפני המלחמה:	חבר בארגון או בתנועה:	
—		—	פקינים	
מקום מגורים בתקופת המלחמה (ישו, מחוז, ארץ):				
אלבה - יוליה - רומניה				
האם היית בגטאות? אילו ומתי?				
—				
האם היית במחנות? אילו ומתי?				
—				
מקום השחרור:		מקום השחרור:		
אולדובה - בלגיה		אולדובה - בלגיה		
האם שהית במחנה עקורים? שם המחנה?		לא		
מקומות/מחנות בדרך לארץ ישראל:		שנת העליה:		
טרקישט, יונה, נפולי, דרפיני, סבאיסליה, ישראל		1964		
שם האנייה (אם עלה בדרך הים):		שם האנייה:		
—		—		

אנא ספרי על קורותיך לפני המלחמה

(ציוני דרך: משפחה, סביבה, ילדות ולימודים, עבודה, חברות בארגון):

גא לכתוב בגוף ראשון

נולדתי בעיר קאוץ שבבולגריה, אז הורי היו 2 ילדים.
אבותי בבית מסר עממי - יהודי, 4 בנים ואחד בבת מסר ניטון
כילדתי - 8 שנים עז אסוף הקבילתי. סיימתי ניטון ביוני 1940.
אבתי הולדתה פתקרכתי בעיר אלה-אליה שבבולגריה. בבית הספר
ארגנו ציבורית והבנתם וטו ארגון עם זמנתי. עז אכתימת
העגנית ארגנו בבית זמנתי אולמתי של אלה אצלנו.
בשתי ילדי בתמך הצטרפתי לארגון נערי ציוני "היוני".
הבנתי שלי היו עם ציוני והפסרם ארגוני ציוני עם האלתיים.

אנא ספרי על קורותיך בזמן המלחמה

(ציוני דרך: מעצר וירוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, במסתור או בזהות בדויה ושם בדוי, פעילות ותפקידים ביוזנט/תנועות
נוער/מחתרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה; האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע באופן משמעותי להצלתך;
ברחה/הגירתך בכפייה, פינוי/אוקראינה למרכז ברית המועצות):

בספטמבר 1940 בעיר אלה נולדה שבת (אני) פנכמא/אנדלה שיה אז (1)
אני 18 ציינתי להתרבות בקקין גסניז בעיר אביבאל, אצלדתי.
התצבתי עם אחימי בקקין האנד, אצתי אולט אצלדתי הספליה
אחסי תולתי בנין אקקין אקקין, אחי בק מוקו אולט אקדולת
אבתי עסינו אטאטא כחנתי, לבי נאשך גסר תוצשיו יעתי פיוח
לא אפתי. יום אנוד הליע ל עיניי ואלדה יוליה נאה אולתי
אטאטא כחנתי ונאתר לפני אקדד עם ילדין הפכייה אולתי אצלדתי
אשרדתי בעינייה. אולתי בשלושה תוצשיו הפכילי אולתי ליחידה בקולתי
מיז בקלתי לא הולמתי. שש עבדנו בעלדתי טולתי טולתי קולתי
תפולתי אנדה בעלדתי אטאטא. אולתי כלת תוצשיו הפכילי אולתי אולתי
כלת בעיניי אצלדתי בקקין אטאטא/בית אטאטא. האם שלי שהיה
פכילתי אולתי אלה אולתי אולתי אולתי אולתי אולתי אולתי אולתי אולתי
כתיקיון נען אי אפיכין כתישי אישיו. הולתי אולתי אולתי אולתי אולתי
הפכילתי (פולתי חתם על חתי איושיו).

סימולתי 19.7.1942 בשתי זמנתי נעמו אבתי ואמתי, 1947 הולמתי

אשתו אליה יוגז עץ צעיריו ופרימי אחיו אסתר סיניסטרה.
 הפקליט כנאשי התורה ושכנע את הולא פצאני שאני מורה
 אולאום קשה. הכנסון הצבאי נגן אי תלוצת אלה ושאיתי
 דאלה יורה, ופגשתי אעבד הפקליט ב- 8-6 תוצטיו.
 ב- 1941 נשאתי עזי הצבא אצאטי זבניתי אסילת ברזל
 ב- 1942 נשאתי אבאצז זבניתי אסילת ברזל ולנהרה זאשך
 בשני. ב- 1943 הפילתי בראו חילתי שלב יואו הווציו
 אולי ב- 1943 זאלה יורה. התמולת 1944 אושסלתי הפילתי
 מולי צבאי אאלה יורה - שז מתמתי, זאמתי אכן קבלתי תוצטיו אופטר
 אמתי. איש נשאתי אולאזה שקאולוצרה אעבדתי בניתי אסילת הפקליט.
 קאולאום 1944 שמתמתי יולי הולאום שוכנעו זאולוצרה ומכשתי אאלה יורה.

אנא ספרי על קורותיך מתום המלחמה ועד עלייתך לארץ
 (ציוני דרך: השחרור וחזרה הביתה, חיים אחרי המלחמה, בריחה, העפלה/עליה):

באוקטובר 1944 עברתי אצרי טיאטיולרה שביומניה ונשאתי זליאוציו
 באכניון. עז שנת 1948 לוצתי הנפשה אלפתתי שז הפגתי אולאטי.
 בתום הליאוציו פילתי חבר בשני אנאטיני, פאולוז "מתשמלה" אנפן של
 סטונטיים צלנין. פילתי אצפיר השניל האקווי ומחר הנחלה אנצית.
 בסניתי יאיתוז פועלי צין - פילתי חבר בגפאלה א עקדתי במפילתי הפועל
 והפילתי נחבר הנחלה אנצית. בולאצז 1948 עקדתי בקצאל שדטרנאלפילתי
 בקבול הכשרה אעליה. ביטאני 1949 יבולתי אפאושתי אעני ערז גשז אצול פולגה
 אצבולאולו דפצקה שפסו אולמו הפיר צבאי. אולתי שפסו אסנת גאמר, אשז

הפועל
 אצבולאולו
 אשז

אנא ספרי על חיך בארץ
 (ציוני דרך: לימודים/תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה/דורות המשך וכו'):

בשנת 1964 זילתי אורל. עקדתי "בחילתי ומחירתי של מולל ברנע
 בתפקיד אהנדס. בולא 1965 התמולתי אעבדתי בגחוקת האש של
 עולית נולאיו. עקדתי עז שנת 1983 בעייתתי נולאיו בתפקידתי
 שוניו בתפקיד פאומנון פיה אפול גחוקת. ב- 1984 תולתי עז מולא
 עז הסיוריה אישאט כולעז גילוז אעני אספקתי מול אלה.
 אולאקטובר 1983 עקדתי עז בחברתי "עתיק" אפיתתי עיובתי: בולא
 הפוצסי אלקרה. עז פילז אני אלקד בחברתי "עתיק".